de nacionalidad ecuatoriana con cédula de identidad N% 0100876424, accionista 

de UNIDAD EDUCATIVA SANTANA UNESA S. A. ha negociado la totalidad de 

sus acciones que son 11.903 de la siguiente manera: 

Sra. Juana Andrade de Crespo de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 

identidad N“ 0100885607 la cantidad de 6.360 acciones (seis mil trescientos 
sesenta acciones). 

Sra. Sonia Andrade de Acosta de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 

identidad NO 0100721133 La cantidad de 5.543 acciones (cinco mil quinientos 
cuarenta y tres acciones). 

Solicito el registro de esta transferencia en los libros de la Superintendencia de 
Compañías. 

Por la atención que dispense a la presente le anticipo mis agradecimientos. 

Atentamente, 

1) andrade de Crespo